
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яносто сьома сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

ЗА. от. ’Зч'оаіО №^И0Ч

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської 

міської ради та розпоряджень міського голови, що прийняті в міжсесійний період, згідно 
додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 28.05.2020 року №93 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 28.05.2020 року №94 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 23.06.2020 року №111 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 23.06.2020 року №113 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 23.06.2020 року №114 «Про надання адресної матеріальної допомоги особам з 

інвалідністю, які пересуваються на інвалідних візках»;

- від 22.05.2020 №199 «Про виділення коштів
- від 22.05.2020 №200 «Про виділення коштів
- від 22.05.2020 №201 «Про виділення коштів
- від 22.05.2020 №202 «Про виділення коштів
- від 22.05.2020 №203 «Про виділення коштів
- від 22.05.2020 №204 «Про виділення коштів
- від 22.05.2020 №205 «Про виділення коштів
- від 22.05.2020 №206 «Про виділення коштів
- від 22.05.2020 №207 «Про виділення коштів
- від 26.05.2020 №208 «Про внесення змін 

22.05.2020 року №199»;
- від 15.06.2020 №220 «Про виділення коштів
- від 15.06.2020 №221 «Про виділення коштів
- від 15.06.2020 №222 «Про виділення коштів

з фонду депутата Шуневич Л.І.»; 
з фонду депутата Зубро О.В.»; 
з фонду депутата Войцехівського О.Г.»; 
з фонду депутата Войцехівського О.Г.»; 
з фонду депутатів»; 
з фонду депутата Криворучка С.П.»; 
з фонду депутата Дейчук Л.В.»; 
з фонду депутата Дейчук Л.В.»; 
з фонду депутата Соболівського А.М.»; 
до розпорядження міського голови від

з фонду депутата Чиколая М.К.»; 
з фонду депутатів»; 
з фонду депутата Шкаврона В.А.»;



- від 15.06.2020 №223 «Про виділення коштів з фонду депутата Николая М.К.»;
- від 15.06.2020 №224 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 15.06.2020 №225 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 15.06.2020 №226 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 15.06.2020 №227 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 15.06.2020 №228 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 15.06.2020 №229 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 15.06.2020 №230 «Про виділення коштів з фонду депутата Чиколая М.К.»;
- від 15.06.2020 №231 «Про виділення коштів з фонду депутата Чиколая М.К.»;
- від 15.06.2020 №232 «Про виділення коштів з фонду депутата Чиколая М.К.»;
- від 22.06.2020 №236 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 22.06.2020 №237 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 22.06.2020 №238 «Про виділення коштів з фонду депутата Бурилка В.М.»;
- від 22.06.2020 №239 «Про виділення коштів з фонду депутата Бурилка В.М.»;
- від 22.06.2020 №240 «Про виділення коштів з фонду депутата Омельченка К.К.»;
- від 22.06.2020 №241 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 22.06.2020 №242 «Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.»;
- від 06.07.2020 №249 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 06.07.2020 №250 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 06.07.2020 №251 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 06.07.2020 №252 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 06.07.2020 №253 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 06.07.2020 №254 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 06.07.2020 №255 «Про виділення коштів з фонду депутата Сельчука В.Ю.»;
- від 06.07.2020 №256 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона В.А.»;
- від 06.07.2020 №257 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 06.07.2020 №258 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 06.07.2020 №259 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами виконавчого комітету 
міської ради КоваленкЕ

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення першого пленарного 
засідання дев’яносто сьомої сесії 
міської ради сьомого скликання 
______________№

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 

міського голови, прийнятих в міжсесійний період

№
з/п

Рішення виконкому
Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо

моги, грн.
1 28.05.2020 93 Вацьківський Володимир 

Володимирович
Уч. АТО 500,0

2 28.05.2020 93 Кіриченко Леонід 
Вікторович

Уч. АТО 500,0

3 28.05.2020 93 Демченко Анатолій 
Анатолійович

Уч. АТО 500,0

4 28.05.2020 93 Левандовський Ярослав 
Ігорович

Уч. АТО 500,0

5 28.05.2020 93 Клименко Іван Сергійович Уч. АТО 500,0
6 28.05.2020 94 Дорожинець Валентина 

Володимирівна
на поховання сина - 
гр.Дорожинця Сергія 
Васильовича

1135,27

7 28.05.2020 94 Нечипоренко Наталія 
Володимирівна

на поховання чоловіка 
- гр.Левківського 
Анатолія Максимовича

1135,27

8 23.06.2020 111 Княжик Євген Васильович Уч. АТО 500,0
9 23.06.2020 111 Ротар Олег Петрович Уч. АТО 500,0
10 23.06.2020 113 Кондратюк Тетяна 

Юріївна
на поховання матері - 
гр.Кондратюк Наталії 
Василівни

1135,27

11 23.06.2020 113 Обухова Яна Миколаївна на поховання брата - 
гр.Обухова Віктора 
Миколайовича

1135,27

12 23.06.2020 113 Каченюк Віталій 
Федорович

на поховання сина - 
гр.Каченюка Ігоря 
Віталійовича

1135,27

13 23.06.2020 113 Горобчук Наталія 
Володимирівна

на поховання чоловіка 
- гр.Горобчука Василя 
Володимировича

1135,27

14 23.06.2020 114 Балабанова Катерина 
Василівна

для матері Балабанової 
Галини Андріївни 
(інвалід-візочник)

1000,0

15 23.06.2020 114 Г аврилюк Ірина 
Анатоліївна

для матері Корчевської 
Галини Євгенівни 
(інвалід-візочник)

1000,0

16 23.06.2020 114 Коріневської Ірина 
Володимирівна

для сина Коріневського 
Дмитра Сергійовича 
(інвалід-візочник)

1000,0

17 23.06.2020 114 Макаревич Ірини 
Валентинівна

для сина Макаревича 
Ігора Олеговича 
(інвалід-візочник)

1000,0



Розпорядження міського голови
18 22.05.2020

26.05.2020
199
208

Ліпінський Руслан 
Миколайович

На ліквідацію наслідків 
пожежі

5000,0

19 22.05.2020 200 Лопатюк Любов 
Вікторівна

На лікування 500,0

20 22.05.2020 201 Єфімчук Федор 
Арсентійович

На лікування сина 
Єфімчука Ю.Ф.

1000,0

21 22.05.2020 202 Горобчук Світлана 
Дмитрівна

На лікування 500,0

22 22.05.2020 203 Швидка Наталія 
Миколайович

На лікування 4000,0

23 22.05.2020 204 Кириченко Надія 
Миколаївна

На лікування 500,0

24 22.05.2020 205 Лопушанська Оксана 
Володимирівна

На лікування 1500,0

25 22.05.2020 206 Михальчук Людмила 
Андріївна

На лікування 2000,0

26 22.05.2020 207 Терещенко Віталій 
Васильович

На лікування 1000,0

27 15.06.2020 220 Кудрявцева Олена 
Олександрівна

На вирішення соц.- 
побутових питань

500,0

28 15.06.2020 221 Декар Георгій 
Володимирович

На лікування 34000,0

29 15.06.2020 222 Лукашук Галина Петрівна На лікування чоловіка 
гр.Лукашука А.П.

1000,0

ЗО 15.06.2020 223 Терещенко Віталій 
Васильович

На лікування 1000,0

31 15.06.2020 224 Станчик Станіслав 
Мечиславович

На лікування 10000,0

32 15.06.2020 225 Рибачок Г еоргій 
Васильович

На лікування 7000,0

33 15.06.2020 226 Марченко Галина 
Степанівна

На компенсацію 
вартості лікування 
чоловіка гр.Марченка 
В.В.

15000,0

34 15.06.2020 227 Мельник Наталія 
Миколаївна

На лікування мами 
Мельник М.П.

500,0

35 15.06.2020 228 Самійлик Ніла Борисівна На лікування 500,0
36 15.06.2020 229 Титаренко Галина 

Василівна
На лікування 1000,0

37 15.06.2020 230 Тарасюк Оксана Сергіївна На лікування 1000,0
38 15.06.2020 231 Демель Любов Степанівна На лікування 1000,0

39 15.06.2020 232 Швидка Наталія 
Миколаївна

На лікування 1000,0

40 15.06.2020 236 Беляева Анастасія 
Євгеніївна

На лікування 1000,0

41 15.06.2020 237 Безсмертний Іван 
Федорович

На лікування 1000,0

42 15.06.2020 238 Медведенко Ольга 
Миколаївна

На лікування 2000,0

43 22.06.2020 239 Кириченко Людмила 
Володимирівна

На лікування 2000,0



44 22.06.2020 240 Коберник Наталія 
Володимирівна

На лікування 2000,0

45 22.06.2020 241 Кушніренко Дмитро 
Вікторович

На вирішення
соціально-побутових
питань

500,0

46 22.06.2020 242 Тимошенко Андрій 
Миколайович

На лікування матері 
Тимошенко Р.П.

500,0

47 06.07.2020 249 Білошицький Сергій 
Степанович

На вирішення
соціально-побутових
питань

3000,0

48 06.07.2020 250 Марчук Анатолій 
Володимирович

На вирішення
соціально-побутових
питань

3000,0

49 06.07.2020 251 Клименко Андрій 
Вікторович

На вирішення
соціально-побутових
питань

3000,0

50 06.07.2020 252 Бугрімов Олександр 
Юрійович

На вирішення
соціально-побутових
питань

3000,0

51 06.07.2020 253 Булас Руслан Петрович На вирішення
соціально-побутових
питань

3000,0

52 06.07.2020 254 Живаго Наталія 
Олександрівна

На лікування 1000,0

53 06.07.2020 255 Заліщук Валентин 
Микитович

На лікування 1000,0

54 06.07.2020 256 Акіжанов Тимур 
Кадирбекович

На лікування 1000,0

55 06.07.2020 257 Карплюк Світлана 
Юріївна

На лікування 3000,0

56 06.07.2020 258 Вдовенко Андрій 
Володимирович

На вирішення
соціально-побутових
питань

1000,0

57 06.07.2020 259 Чіркова Надія Василівна На лікування 1500,0

РАЗОМ 136 311,62

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради В.В. Коваленко


